
Zas tu jsou dny kouzelné

Helena Vondráčková

Zas tu jsou dny kouzelné, 
kdy k dívce své hoch v touze lne. 
Můžem všechno mít jen svízel ne. 
Zas tu jsou dny kouzelné. 

Léta zlá už jsou ta tam,
jdem s úsměvem vstříc výplatám, 
jiskry létají jen tu a tam, 
léta zlá už jsou ta tam. 

Ten, kdo činí se víc, 
po právu může nyní si říct. 

Zas tu jsou dny příjemné, 
kdy splácet čím je nájemné. 
Ó, když zájmy dvou jsou vzájemné, 
zas tu jsou dny příjemné. 

(Zas tu jsou dny kouzelné, 
kdy k dívce své hoch v touze lne. 
Můžem všechno mít jen svízel ne. 
Zas tu jsou dny kouzelné. 

Léta zlá už jsou ta tam,
jdem s úsměvem vstříc výplatám, 
jiskry létají jen tu a tam, 
léta zlá už jsou ta tam.) 

Ten, kdo činí se víc, 
po právu může nyní si říct. 

Zas tu jsou dny příjemné, 
kdy splácet čím je nájemné. 
Ó, když zájmy dvou jsou vzájemné, 
zas tu jsou dny příjemné. 

Ó, těm kdo činí se víc, 
po právu může nyní si říct. 

Ó, zas tu jsou dny příjemné, 
kdy splácet čím je nájemné. 
Ó, když zájmy dvou jsou vzájemné, 
zas tu jsou dny příjemné.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

